
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 30.07.2024 № 1992-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность Белоярского 
городского округа объекта 
государственной собственности 
Свердловской области — 
нежилого здания в селе Косулино 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность Белоярского городского округа объекта государственной собствен-
ности Свердловской области - нежилого здания «Строительство Муници-
пального образовательного учреждения школы на 500 мест по адресу: Сверд-
ловская область, Белоярский район, село Косулино, улица Ленина», кадаст-
ровый номер 66:06:0401003:1251, площадью 9543,8 кв. метра, кадастровой 
стоимостью 125689173,74 рубля (сто двадцать пять миллионов шестьсот во-
семьдесят девять тысяч сто семьдесят три рубля 74 копейки). 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области 

О 

Л.В.Бабушкина 

78п-нст 
4 3 6 3 6 5 0 0 


